c) 20,64 €/m2/rok bez DPH za spoločné priestory o celkovej výmere podlahovej plochy      

14,9 m2, čo predstavuje ročné nájomné vo výške 307,54 €, bez DPH, 

d) celkové ročné nájomné za prenajaté nebytové priestory o celkovej výmere 501,04 m2  je vo 

výške 18 755,87 € (slovom: osemnásťtisícsedemstopäťdesiatpäť eur a osemdesiatsedem 

centov) bez DPH,   

e) DPH bude uplatnená v zmysle platných právnych predpisov SR v čase vzniku daňovej 

povinnosti, 

f) v dohodnutom nájomnom je zahrnuté užívanie prístupových komunikácií k Predmetu 

nájmu, daň z nehnuteľnosti v pomernej časti k Predmetu nájmu a sú zohľadnené náklady

[...]

c) 23,28 €/m2/rok bez DPH za spoločné priestory o celkovej výmere podlahovej plochy      

14,9 m2, čo predstavuje ročné nájomné vo výške 346,87 €, bez DPH, 

d) celkové ročné nájomné za prenajaté nebytové priestory o celkovej výmere 501,04 m2  je vo 

výške 21 156,90 € (slovom: dvadsaťjedentisícjednostopäťdesiatšesť eur a deväťdesiat 

centov) bez DPH,   

e) DPH bude uplatnená v zmysle platných právnych predpisov SR v čase vzniku daňovej 

povinnosti, 

4 

f) v dohodnutom nájomnom je zahrnuté užívanie prístupových komunikácií k Predmetu 

nájmu, daň z nehnuteľnosti v pomernej časti k Predmetu nájmu a sú zohľadnené náklady